Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

SENAC - SERGIPE
                                                AVISO Nº 01/2012 de 04 de maio de 2012
                                     Seleção de alunos para o Curso Técnico em Rádio e TV

DATAS PRORROGADAS

1

A Presidência do Conselho Regional e a Direção Regional do Serviço Nacional de Aprendizagem

Comercial – SENAC, Administração Regional em Sergipe, no uso de suas atribuições e considerando o

AVISO nº 01/2012 de 04 de maio de 2012,

RESOLVE:

1. A Prova Objetiva será aplicada na cidade de Aracaju, Estado de Sergipe, no dia 01 de julho de
2012 (domingo).

2. A partir do dia 15 de junho de 2012 o candidato deverá acessar o site
www.concepcaoconcursos.com.br e imprimir o Cartão de Informação do Candidato – CIC, para
conhecimento do dia, horário e local de realização das provas (nome do estabelecimento, endereço
e sala). Caso o candidato, ao consultar a Confirmação de Inscrição, constate que sua inscrição não
foi aceita, deverá entrar em contato com a Central de Atendimento da Concepção, através de e-
mail concepcao@concepcaoconcursos.com.br ou telefone (71) 3011 1814, no horário de 9h às
16h, considerando-se o horário de Brasília/DF, impreterivelmente até o dia 20  de junho de 2012

3. O Resultado Final do Processo Seletivo será publicado no dia 06 de julho de 2012, nos sites:
www.concepcaoconcursos.com.br e www.se.senac.brr

4.  A matrícula para o Curso Técnico em Rádio e TV, para os candidatos aprovados conforme item 1.1,
alíneas “a” e “b” será realizada no período de 09 a 16 de julho de 2012.

Permanecem inalteradas as demais disposições do referido AVISO.

Aracaju, 06 de junho de 2012.

Abel Gomes da Rocha Filho
Presidente do Conselho Regional do SENAC